
第１１回国道１BAN予選会　オープンの部　総合順位

氏名 所属 タイム 順位
段林 大地 ATHLETE LINK 6.26 1
松林 奈流 TRISE 6.33 2
合庭 滉一 福岡市消防局 6.38 3
山口大輝 6.49 4
甲斐叶夢 TRISE 6.51 5
江藤陽輝 九州情報大学 6.53 6
中尾光輝 日本製鉄大分 6.58 7
溝上陽介 6.58 8
長野貴信 大東中学校陸上部キャップテン 6.58 9
龍瑛翔 TRISE 6.59 10
吉良 虹太 TRISE 6.60 11
尾熊 利昭 OGM RC 6.69 12
志津里亮介 6.72 13
古賀 大智 film 6.73 14
大久保桧埜 大東中 6.78 15
志津里昂広 6.81 16
清家 辰徳 国東市民病院 6.96 17
町野宏 TRISE 6.97 18
久保山大翔 料理サークル 6.99 19
児玉 慶司 春日SSS アリナガサッカー部 7.10 20
江田達朗 福岡市陸協 7.16 21
三浦 康紀 鶴崎商工青年部 7.40 22
西田 秀敏 7.43 23
古中 泰之 大分マスターズ 7.43 24
三浦勝良 (株)エイムネットサービス 7.46 25
重見幸伸 さくら調剤薬局 7.52 26
林高宏 OGAWA RACING 7.55 27
安部 崇史 大分猪野郵便局 7.64 28
中尾光明 グランドホーム古国府 7.76 29
簑浦巧 8.85 30



第１１回国道１BAN予選会　オープンの部２０代以下クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
松林 奈流 TRISE 6.33 1
山口大輝 6.49 2
甲斐叶夢 TRISE 6.51 3
江藤陽輝 九州情報大学 6.53 4
中尾光輝 日本製鉄大分 6.58 5
溝上陽介 6.58 6
長野貴信 大東中学校陸上部キャプテン 6.58 7
龍瑛翔 TRISE 6.59 8
吉良 虹太 TRISE 6.6 9
志津里亮介 6.72 10
大久保桧埜 大東中 6.78 11
久保山大翔 料理サークル 6.99 12
簑浦巧 8.85 13



第１１回国道１BAN予選会　オープンの部３０代クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
段林 大地 ATHLETE LINK 6.26 1
合庭 滉一 福岡市消防局 6.38 2
古賀 大智 film 6.73 3
志津里昂広 6.81 4
古中 泰之 大分マスターズ 7.43 5
重見幸伸 さくら調剤薬局 7.52 6



第１１回国道１BAN予選会　オープンの部　マスターズクラス結果

氏名 所属 タイム 順位
尾熊 利昭 OGM RC 6.69 1
清家 辰徳 国東市民病院 6.96 2
町野宏 TRISE 6.97 3
児玉 慶司 春日SSS アリナガサッカー部 7.10 4
江田達朗 福岡市陸協 7.16 5
三浦 康紀 鶴崎商工青年部 7.40 6
西田 秀敏 7.43 7
三浦勝良 (株)エイムネットサービス 7.46 8
林高宏 OGAWA RACING 7.55 9
安部 崇史 大分猪野郵便局 7.64 10
中尾光明 グランドホーム古国府 7.76 11



第１１回国道１BAN予選会　レディースクラス結果

氏名 所属 タイム 順位
宇土綾乃 イーグルラン熊本 7.01 1
瓜生田 萌枝 大分県信用組合/大分AC 7.13 2
井上南 P'isTC 7.15 3
藤井志歩子 8.00 4
後藤友穏 大分中央陸上 8.16 5
藤井知佐子 8.19 6
原田 由布奈 パート主婦 8.47 7



第１１回国道１BAN予選会　小学生中高学年男子　総合順位

氏名 所属 タイム 順位
吉川 ひなの 桃園小学校 7.48 1
西田 圭佑 7.87 2
岡松 慶吾 大分市立高田小学校 8.00 3
吉賀 咲人 明治北小学校 8.28 4
三浦良信 別保小学校 8.30 5
辛島優之介 8.30 6
小池真生 ブルーウイングフットボールクラブ 8.31 7
味元悠真 明野北小学校 8.31 7
高木大和 横瀬ハンドボールクラブ 8.41 9
上田 大耀 別保小学校 8.42 10
御手洗天翔 滝尾小学校 8.55 11
佐藤京輔 8.61 12
田中 彰仁 別保小学校 8.71 13
渡邉 公太 明治小学校 8.74 14
重見武志 松岡小学校 8.75 15
児玉 絆輝 春日町小学校 春日SSS 8.78 16
川野晴輝 鶴崎小学校 8.78 17
高木 大河 横瀬ハンドボールクラブ 8.78 18
吉武航史朗 下郡小学校 8.812 19
首藤 湊 桃園小学校 8.84 20
石内陽之祐 別保小学校 8.85 21
高橋孝太郎 明治小学校 8.86 22
椛島一翔 大川市田口小学校 8.88 23
荻本 蒼人 大在小学校 8.93 24
大塚陽斗 松岡小学校 9.00 25
矢野悠人 明治小学校 9.07 26
平野 晶 大分市立桃園小学校 9.17 27
加藤 颯 9.34 28
亀川晴空 東大分小学校 9.37 29
江川翔太 桃園小学校 9.38 30
西嶋正悟 三佐小学校 9.395 31
竹中 駆琉 横瀬ハンドボールクラブ 9.421 32
甲斐 湊人 松岡小学校 9.461 33
下郡 圭眞 明治小学校 9.51 34
佐藤瑛太 9.599 35
小野諒大 9.662 36
玉木颯恭 大分市立明治小学校 9.674 37
清田　秦之介 三佐小学校 10.109 38



第１１回国道１BAN予選会　小学生中高学年女子　総合順位

氏名 所属 タイム 順位
阿部 和奏 大分大学教育学部付属小学校 7.768 1
甲斐捺愛 きつきジュニアAC 7.773 2
田島 かれら 佐伯東小学校 8.336 3
田島 るあん 佐伯東小学校 8.337 4
早川 蘭 三佐小学校 8.49 5
渡辺 結月 松岡小学校 8.62 6
椛島 奈々 大川市田口小学校 8.65 7
藤原心春 松岡小学校 8.67 7
後藤心穏 大分中央陸上 8.68 9
河村 彩菜 三佐小学校 8.71 10
田代 帆乃花 8.72 11
児玉 美月 春日町小学校 8.77 12
木戸 希実 別保小学校 8.80 13
工藤 真唯 大分市立別保小学校 8.92 14
山下紗良 大在東小学校 9.01 15
藤田 結凪 高田小学校 9.03 16
板井乃々珂 9.20 17
安部茜 川添小学校 9.23 18
横山晶 別保小学校 9.27 19
三浦彩 別保小学校4年 9.44 20
岡本 晏奈 明治北小学校 9.46 21
西川有希 9.52 22
瀧田美桜 桃園小学校 9.82 23
丸井 結月 明治北小学校 9.90 24
早川架純 三佐小学校 9.97 25
伊東 理紗 松岡小学校 10.00 26
竹内 芭奈 大分市立鶴崎小学校 10.10 27
三浦 美紀 下郡小学校 10.56 28
衞藤玲菜 10.72 29



第１１回国道１BAN予選会　小学生低学年男子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
吉武大士朗 下郡小学校 8.85 1
村上白夜 緑丘小学校 9.07 2
植村 凪 大分市立別保小学校 9.10 3
阿部 旺舜 大分大学教育学部附属小学校 9.24 4
渡邊 優陽 明治北小学校 9.24 5
薬師寺王輝 桃園小学校 9.49 6
𠮷𠮷良春真 明治小学校 9.53 7
長谷部未來 9.58 8
土田 詠斗 大分市立松岡小学校 9.61 9
重見悠介 松岡小学校 9.61 10
上田 大馳 別保小学校 9.62 11
志賀充羽 9.63 12
首藤 渉 桃園小学校 9.64 13
穴井 翔琉 高田小学校 9.66 14
佐藤凛汰朗 9.66 15
秦弥南翔 9.73 16
梶原 准煌 桃園小学校 9.75 17
吉賀 福人 明治北小学校 9.82 18
御手洗辰臣 滝尾小学校 9.97 19
森山 新 9.97 19
岩田晴渡 松岡小学校 9.98 21
後藤大隼 松岡小学校 10.02 22
田原 陽登 10.02 23
和田 大輝 桃園小学校 10.03 24
藤田 駈 TRISE 10.13 25
高木 大弥 横瀬ハンドボールクラブ 10.14 26
瀧川樹 明治小学校 10.19 27
吉田那雄 松岡小学校 10.20 28
田中悠誠 明治小学校 10.21 29
中尾旭陽 明治北小学校 10.21 29
庄司紋之介 10.25 31
衞藤将真 10.35 32
一法師 貫汰 大分市立高田小学校 10.45 33
今山結貴 大在ジュニアバドミントンクラブ 11.07 34
後藤 仁 別保小学校 11.19 35
加藤 作眞 明治北小学校 11.84 36
田代 朔也 12.35 37



第１１回国道１BAN予選会　小学生低学年女子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
椛島妃奈 大川市田口小学校 9.79 1
中村梨桜 明治北小学校 9.80 2
馬崎琴音 9.87 3
丸井 菜月 明治北小学校 9.977 4
赤嶺凛々 9.981 5
是永紗愛 明治小学校 10.08 6
藤田 夏未 高田小学校 10.09 7
矢野美生 松岡小学校 10.17 8
山口千遥 大分大学附属小学校 10.344 9
松村七海 10.385 10
田中結 下郡小学生 10.42 11
三浦瑠穂 明治小学校 10.65 12
亀川心空 東大分小学校 10.79 13
澤田陽葵 明治小学校 11.05 14
河野詩苑 12.00 15
大塚陽葵 松岡小学校 12.03 16



第１１回国道１BAN予選会　小学生中学年男子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
西田 圭佑 7.87 1
吉賀 咲人 明治北小学校 8.28 2
小池真生 ブルーウイングフットボールクラブ 8.31 3
上田 大耀 別保小学校 8.42 4
御手洗天翔 滝尾小学校 8.55 5
田中 彰仁 別保小学校 8.71 6
渡邉 公太 明治小学校 8.74 7
川野晴輝 鶴崎小学校 8.780 8
高木 大河 横瀬ハンドボールクラブ 8.781 9
首藤 湊 桃園小学校 8.84 10
高橋孝太郎 明治小学校 8.86 11
椛島一翔 大川市田口小学校 8.88 12
荻本 蒼人 大在小学校 8.93 13
矢野悠人 明治小学校 9.07 14
平野 晶 大分市立桃園小学校 9.17 15
亀川晴空 東大分小学校 9.37 16
江川翔太 桃園小学校 9.38 17
西嶋正悟 三佐小学校 9.40 18
竹中 駆琉 横瀬ハンドボールクラブ 9.42 19
甲斐 湊人 松岡小学校 9.46 20
下郡 圭眞 明治小学校 9.51 21
佐藤瑛太 9.60 22
小野諒大 9.66 23
玉木颯恭 大分市立明治小学校 9.67 24
清田　秦之介 三佐小学校 10.11 25



第１１回国道１BAN予選会　小学生中学年女子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位

甲斐捺愛 きつきジュニアAC 7.77 1 予選会記録更新

田島 かれら 佐伯東小学校 8.34 2

田島 るあん 佐伯東小学校 8.34 3

藤原心春 松岡小学校 8.67 4

後藤心穏 大分中央陸上 8.68 5

工藤 真唯 大分市立別保小学校 8.92 6

山下紗良 大在東小学校 9.01 7

安部茜 川添小学校 9.23 8

三浦彩 別保小学校 9.44 9

岡本 晏奈 明治北小学校 9.46 10

西川明希 9.52 11

瀧田美桜 桃園小学校 9.82 12

丸井 結月 明治北小学校 9.90 13

早川架純 三佐小学校 9.97 14

竹内 芭奈 大分市立鶴崎小学校 10.10 15

三浦 美紀 下郡小学校 10.56 16

衞藤玲菜 10.72 17



第１１回国道１BAN予選会　小学生高学年男子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
吉川 ひなの 桃園小学校 7.48 1
岡松 慶吾 大分市立高田小学校 8.00 2
辛島優之介 8.30 3
三浦良信 別保小学校6年 8.30 4
味元悠真 明野北小学校 8.31 5
高木大和 横瀬ハンドボールクラブ 8.41 6
佐藤京輔 8.61 7
重見武志 松岡小学校 8.75 8
児玉 絆輝 春日町小学校 春日SSS 8.78 9
吉武航史朗 下郡小学校 8.81 10
石内陽之祐 別保小学校 8.85 11
大塚陽斗 松岡小学校 9.00 12
加藤 颯 9.34 13



第１１回国道１BAN予選会　小学生高学年女子クラス結果

氏名 所属 タイム 順位
阿部 和奏 大分大学教育学部付属小学校 7.77 1
早川 蘭 三佐小学校 8.49 2
渡辺 結月 松岡小学校 8.62 3
椛島 奈々 大川市田口小学校 8.65 4
河村 彩菜 三佐小学校 8.71 5
田代 帆乃花 8.72 6
児玉 美月 春日町小学校 8.77 7
木戸 希実 別保小学校 8.80 8
藤田 結凪 高田小学校 9.03 9
板井乃々珂 9.20 10
横山晶 別保小学校 9.27 11
伊東 理紗 松岡小学校 10.00 12
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